10 de octubre del año 2023, el interés económico comprometido en la 
ejecución de sentencia y lo dispuesto por los arts. 16, 20, 21, 34, 58 y 
concs. de la ley 27.423, se elevan los honorarios de la DRA. 

letrada apoderada de la parte PATRICIA ESTEFANÍA TIROTTA, 
acota a 10.01 UMA equivalente al día de la fecha a TRESCIENTOS 
CUARENTA Y CUATRO MIL ($344.000.-) y a 3.79 UMA 
equivalente a PESOS CIENTO TREINTA MIL ($130.000.-) por el 
incidente resuelto el día 22 de marzo del año 2.023.-
                    Regístrese, notifíquese y devuélvase.-